¢ . Uy,

DODAVATEL

LUNYS, s.r.

0.

Hlavna 4512/96
059 51 Poprad

36472549
SK2020019518
2020019518

SK74 0200 0000 0017 7905 4954

SUBASKBX

FAKTURA - dafiovy doklad ¢&

. 2110042466

Ko

ODBERATEL
Evanjelicka spojena §kola

Namestie legionarov 3
080 01 Presov

42227496

2023072975

Sidlo odberaterla:

Spolo¢nost zapisana v OR vedenom Okresnym studom Presov, oddiel Sro, viozka 12769/P Evanjelické spojené Skola

@ Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR
011001057
011501015
011508089
011601015
022001004
022202042
022301062
022401018
022402020
703009
022404004
022406003
022901010
023001038

023001040

0008

2110LT0100062000  Zo dia: 07.04.2021

Nazov

Jablka Idared 70+ I1.tr.

Citrén ukl. PRIMOFIOR) kal. 5 1. Tr.
Pomaran¢ NAVELINA Kal. 4-5 II. trieda
Banany Cavendish 19+ I.Tr
Kapusta biela ,I.Tr

Paprika PCR kal. M/G Ltr.

Cibula ZlIta kal. 60-80 ,I.Tr

Mrkva prana kal. 100/300 I.tr.
Petrzlen kal.3-7 ,1.Tr

Zeler prany kal.800gr+ ,I.Tr
Kalerabik kal. 80+ ,I.Tr

Redkvicka &ervena zvizok A Tr
Viat - Pazitka ,I.Tr

Kapusta kvasena 1kg LUNYS

Kapusta kvasena Lunys 5kg

O Celkom bez DPH:

Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR

2110LT0100063752  Zo dia: 09.04.2021

Nazov

2110042466

KP

PL
ES
EG
co
PL
ES
PL
PL
PL

PL

NL
ET
PL

PL

KP

Namestie legionarov 3 ,080 01, PreSov

28.04.2021

Koneény prijemca:
o . 13.05.2021
Evanjelicka spojena $kola 29.04.2021

. Namestie legionarov 3
. 08001, Presov

Kuzarova Katarina

Prevodny prikaz

Evanjelicka spojena skola Trasa: PO 3

Mnozstvo DElle. | 2o Sl Conaiid Colkom bez DPH
514 KG 10% 0% 0,7900 0,7900 4,06 EUR

4,10 KG 20% 0% 1,1500 1,1500 4,72 EUR
3898 KG 20% 0% 0,9900 0,9900 38,59 EUR
36,42 KG 20% 0% 0,9900 0,9900 36,06 EUR
26,72 KG 10% 0% 0,6900 0,6900 18,44 EUR
1,06 KG 10% 0% 1,5900 1,5900 1,69 EUR

9,80 KG 10% 0% 0,6900 0,6900 6,76 EUR

250 KG 20% 0% 0,6900 0,6900 1,73 EUR

1,60 KG 20% 0% 0,9900 0,9900 1,58 EUR

058 KG 20% 0% 0,8900 0,8900 0,52 EUR

200 KS 10% 0% 0,5900 0,5900 1,18 EUR

200 zv 20% 0% 0,5900 0,5900 1,18 EUR

022 KG 10% 0% 12,9000 12,9000 2,84 EUR

4,00 KS 20% 0% 0,7500 0,7500 3,00 EUR

1,00 KS 20% 0% 3.7500 3,7500 3,75 EUR
126,10 EUR

Evanjelicka spojena $kola Trasa: PO 3

Mnozsto DPH%  ziaya  CenaMJ  CenaMy oo bez DPH

pred zlavou po zlave
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W
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S
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=
-
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:

022201008
022301062
022601134

055045007

C /
e

%

&

Uhorka hadovka (kg) kal. 12P-16,1.Tr

Cibula zlIta kal. 60-80 ,1.Tr

Zemiaky konz.nesk.zIté neprané Gala kal.50+,1.Tr

Detska vyZiva marhulova OVKO 190g

O Celkom bez DPH:

@ Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR
011001057
011501015
011508089
011601015
022202042
022203051
022303017
022401018
022404003
022901008
022901028

023001038

2110LT0100065055  Zo dna: 12.04.2021

Nazov

Jablka Idared 70+ IL.tr.

Citrén ukl. PRIMOFIORI kal. 5 1. Tr.
Pomarané NAVELINA kal. 4-5 Il. trieda
Banany Cavendish 19+ ,1.Tr
Paprika PCR kal. M/G L.tr.
Paradajky volné oval kal.M I.Tr.
Cesnak volny "VIOLET" kal.55+
Mrkva prana kal. 100/300 L.tr.
Kalerab Gigant kal.500+,1.Tr

Viat - Képor ,I.Tr

Vnat - Petrzlenova viat hladka ,1.Tr

Kapusta kvasend 1kg LUNYS

O Celkom bez DPH:

@ Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR
011001057
011002029
011604018
022003001
022304002
022401018
022402020
022403009
022406003

022901008

2110LT0100067116  Zo dna: 14.04.2021

Nazov

Jablka |dared 70+ Il.tr.

Hruska zelena Williams kal. 60+ ,1.Tr
Kiwi Hayward volne kal.30-36 ,1.Tr
Kapusta ¢inska ,I.Tr

Por kal.20-40 ,1.Tr

Mrkva prand kal. 100/300 I.tr.

Petrzlen kal.3-7 ,I.Tr

FAKTURA - dafovy doklad &

ES
PL
SK

SK

KP

PL
ES
EG
CO
TR
MA
ES
PL

PL

KP

PL
NL
PL
PL

Zeler prany kal.800gr+ ,1.Tr
Redkvic¢ka ¢ervena zvazok ,I.Tr

Viat - Képor ,I.Tr

O Celkom bez DPH:

PL

NL

0,80

9,92

101,34

50,00

MnoZstvo DPH %

12,16
4,48
78,28
44,70
0,98
0,98
0,48
11,44
2,88
0,18
0,20

6,00

Mnozstvo DPH %

KG
KG
KG

KS

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KS

KG

KG
KG
KG
KG
KG

yAY

KG

10 %
10 %
10 %

20 %

Evanjelicka spojena skola

10 %
20 %
20 %
20 %
10 %
10 %
10 %
20 %
10 %
10 %
10 %

20 %

Evanjelicka spojena skola

10 %
10 %
20 %
10 %
10 %
20 %
20 %
20 %
20 %

10 %

0%
0%
0%

0%

Zlava

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

Zlava

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

1,2900
0,6900
0,3500

0,2760

Trasa: PO3

~ Cena/MJ
pred zlavou

0,7900
1,1500
0,9900
0,9900
1,5900
1,2900
2,4900
0,6900
0,5900
7,5000
2,9000

0,7500

Trasa: PO3

Cena/MJ
pred zlavou

0,7900
0,9900
1,4900
0,9900
1,2900
0,6900
0,9900
0,8900
0,5900

7,5000

1,2900
0,6900
0,3500

0,2760

Cena/MJ
po zlave

0,7900
1,1500
0,9900
0,9900
1,5900
1,2900
2,4900
0,6900
0,5900
7,5000
2,9000

0,7500

Cena/MJ
po zlave

0,7900
0,9900
1,4900
0,9900
1,2900
0,6900
0,9900
0,8900
0,5900

7,5000

1,03

6,84
35,47
13,80

57,14

Celkom be:

9,61
5,15
77,50
44,25
1,56
1,26
1,20
7,89
1,70
1,35
0,58
4,50
156,55

. 2110042466

€ 211

EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

z DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
R
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

Celkom bez DPH

4,22
4,89
30,16
11,46
2,61
3,74
1,07
1,10
1,77
1,65

62,67

7
.

L

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

i

e

FoAE L
b




® Dodaci list: 2110LT0100068637

Cislo karty
TOVAR

022301062
022601092
023001001

023001040

i

Zo dna: 16.04.2021

Nazov

Cibufla Zlta kal. 60-80 ,1.Tr
Zemiaky konz.nesk.zIt¢ prané Gala kal.50+,1.Tr
Kapusta kvasena 10kg vedierko

Kapusta kvasena Lunys 5kg

O Celkom bez DPH:

@ Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR
011501015

;9\1 1601015
~ 11604018
022203051
022401018
022402020
022403009
022404003

022406003

2110LT0100070162  Zo dia: 19.04.2021

Nazov

Citron ukl. PRIMOFIORI kal. 5 1. Tr.
Banany Cavendish 19+ 1. Tr

Kiwi Hayward volne kal.30-36 ,I.Tr
Paradajky volné oval kal.M I.Tr.
Mrkva prana kal. 100/300 |.tr.
Petrzlen kal.3-7 ,1.Tr

Zeler prany kal.800gr+ ,I.Tr
Kalerab Gigant kal.500+,1.Tr

Redkvitka ¢ervena zvazok 1. Tr

O Celkom bez DPH:

Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR
011002029
021508089
011603001
022004002
022401018
022402020
022403009
022901010

022901028

2110LT0100071978  Zo dha: 21.04.2021

Nazov

Hruska zelena Williams kal. 60+ ,I.Tr
Pomaran¢ NAVELINA kal. 4-5 |I. trieda
Avokéado zelené 16-20 ,1.Tr

Kel zeleny ,1.Tr

Mrkva prana kal. 100/300 I.tr.

PetrZlen kal.3-7 ,1.Tr

Zeler prany kal.800gr+ ,1.Tr

Vhat' - Pazitka ,I.Tr

Vnat - Petrzlenova viat hladka L Tr

O Celkom bez DPH:

@ Dodaci list:

Cislo karty

2110LT0100075369  Zo dha: 26.04.2021

Nazov

FAKTURA - daiiovy doklad &

Evanjelicka spojena skola

KP  Mnoisto DPH%  Zfava
AT 10,24 KG 10% 0%
NL 90,64 KG 10% 0%
PL 200 KS 20% 0%
PL 1,00 KS 20% 0%
Evanjelicka spojena skola

KPR  Mnozstvo DPH % Zlava
ES 558 KG 20% 0%
co 43,08 KG 20% 0%
IT 18,96 KG 20 % 0%
TN 1,00 KG 10% 0%
PL 384 KG 20% 0%
PL 1;46 KG 20% 0%
PL 220 KG 20% 0%
PL 10,46 KG 10% 0%
IT 3,00 Zv 20% 0%

Evanjelicka spojena skola

KP  MnoZstvo DPH%  Ziava

ZA 6,08 KG 10% 0%
EG 66,22 KG 20% 0%
PE 2,00> KS 20% 0%
IT 128 KG 10% 0%
PL 246 KG 20% 0%
PL 126 KG 20% 0%
PL 1,26 KG 20% 0%
ET 0,10 KG 10% 0%
IT 022 KG 10% 0%
Evanjelicka spojena skola
KP  Mnozstvo DPH %

Zlava

Trasa: PO 3
~ Cena/MJ  Cena/MJ
pred zlavou po zlave
0,6900 0,6900
0,3500 0,3500
7,5000 7,5000
3,7500 3,7500
Trasa: PO 3
- Cena/MJ  Cena/MJ
pred zlavou po zlave
1,1500 1,1500
0,9900 0,9900
1,4900 1,4900
1,2900 1,2900
0,6900 0,6900
0,9900 0,9900
0,8900 0,8900
0,5900 0,5900
0,5900 0,5900
Trasa: PO 3
Cena/MJ  Cena/MJ
pred zlavou  pozlave
0,9900 0,9900
0,9900 0,9900
1,0900 1,0900
0,9900 0,9900
0,6900 0,6900
0,9900 0,9900
0,8900 0,8900
12,9000 12,9000
2,9000 2,9000
Trasa: PO 3
Cena/MJ  Cena/MJ

pred zlavou

po zlave

7,07
31,72
15,00

3,75

57,54

Celkom bez

6,42
42,65
28,25

1,29

2,65

1,45

Celkom bez

6,02
65,56

2,18

1,29
0,64

81,03

Celkom bez

. 2110042466

. Celkom bez DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

DPH

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

DPH



W%/V/////////W//

TOVAR

011001057
011501015
011505113
011508089
022003001
022004002
022201008
022202038
022301062
022303017
022404004
022901010

022901028

. gz//%

///4//

Jablka Idared 70+ Il.tr.

Citrén ukl. PRIMOFIORI kal. 5 1. Tr.
Mandarinka volna NADORCOTT kal. 1XX
Pomaran¢ NAVELINA kal. 4-5 II. trieda
Kapusta ¢inska ,I.Tr

Kel zeleny ,1.Tr

Uhorka hadovka (kg) kal. 12P-16,1.Tr
Paprika PCR kal.G-GG ,I.Tr

Cibula zIta kal. 60-80 ,1.Tr

Cesnak volny "VIOLET" kal.55+
Kalerabik kal. 80+ ,1.Tr

Vnat - Pazitka ,I.Tr

Vnat - PetrZlenova viat hladka ,|.Tr

O Celkom bez DPH:

Dodaci list:
Cislo karty
TOVAR
011001038
011002029
011601015
022203051
022401018
022402020
022403009
022404004
022406003

022901008

2110LT0100077226  Zo dna: 28.04.2021

Nazov

Jablkd GOLDEN kal. 65-70

Hruska zelena Williams kal. 60+ ,1.Tr
Banany Cavendish 19+ ,1.Tr
Paradajky volné oval kal.M I.Tr.
Mrkva prana kal. 100/300 I.tr.
Petrzlen kal.3-7 ,I.Tr

Zeler prany kal.800gr+ ,1.Tr
Kalerabik kal. 80+ ,1.Tr

Redkvicka ¢ervena zvazok ,1.Tr

Viat - Képor ,I.Tr

FAKTURA - dafiovy doklad

PL

ES

EG

EG

PL

ES

ES

PL

ES

KP

AT

ZA

CcO

TN

PL

PL

PL

O Celkom bez DPH:

5,70
4,14
24,32
65,38
10,72
9,78
22,94
1,06
9,68
0,92
2,00
0,40

0,44

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KS
KG

KG

10 %
20 %
20 %
20 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %
10 %

10 %

Evanjelicka spojena skola

Mnozstvo DPH %

16,70
4,06
46,94
1,34

2,18

KG

KG

KG

KS

yAY

KG

10 %
10 %
20 %
10 %
20 %
20 %
20 %
10 %
20 %
10 %

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Zlava

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

0,7900
1,1500
0,9900
0,9900
0,9900
0,9900
1,2900
1,6900
0,6900
2,4900
0,5900
12,9000

2,9000

Trasa: PO3

Cena/MJ
pred zlavou

0,7900
0,9900
0,9900
1,2900
0,6900
0,9900
0,8900
0,5900
0,5900
7,5000

0,7900

1,1500
0,9900
0,9900
0,9900
0,9900
1,2900
1,5900
0,6900
2,4900
0,5900
12,9000

2,9000

Cena/MJ
po zlave

0,7900
0,9900
0,9900
1,2900
0,6900
0,9900
0,8900
0,5900
0,5900

7,5000

4,50

4,76
24,08
64,73

10,61

13,19
4,02

46,47

1,80

75,67

&. 2110042466

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUF

EUR

Celkom bez DPH

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUF

EUR

EUR




R AL

REKAPITULACIA DPH

Kod DPH  Sadzba Zaklad
PTA 10,0 % Zdola 271,63
PZT 20,0 % Zdola 603,91

DPH
27,16 EUR

120,78 EUR

FAKTURA - dafiovy doklad &

REKAPITULACIA

Cena bez DPH:
DPH:
Zaokruhlenie:
Spolu s DPH:

- Zalohy:

Na tuhradu:

. 2110042466

875,54
147,94
0,00
1023,48
0,00

1 023,48

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

EUR

Prevzal:

Vystavil: Kuzarova Katarina

Tato faktira je monitorovana pod spravou poistovacej spoloénosti.

PRy £ Sborieoigufey




